钡思那科技
一、产品概述
二、产品应用
航空航天测试
光伏、储能系统
新能源汽车
数据中心
工业电机

其他 Other
- 数字接口 - Digital interfaces RS485/CAN（标配）、RS232/USB/LAN（选配）
- 模拟接口（选配功能） - Analog interface (optional
function)
0-10V/4-20mA 控制电源电压/电流输出；
0-10V/4-20mA 回读电源电压/电流输出；
干接点启动/停止
- 冷却方式 - Cooling 风冷
- 工作温度 - Operation temperature -5℃-45℃
- 存储温度 - Storage temperature -20℃-60℃
- 相对湿度 - Humidity ＜80%，无凝露
- 尺寸（宽*高*深） - Dimensions（W H D） 425*88*450mm
- 重量 - Weight 14KG
七、产品型号表
选型规格 电压 电流 功率 接口
SKB-750-3 750.00V 3.0000A 2250W RS485、RS232、干接点/模拟量接口、USB、CAN、LAN
SKB-1000-1 1000.0V 1.0000A 1000W RS485、RS232、干接点/模拟量接口、USB、CAN、LAN
SKB-1000-2 1000.0V 2.0000A 2000W RS485、RS232、干接点/模拟量接口、USB、CAN、LAN
SKB-1500-1 1500.0V 1.0000A 1500W RS485、RS232、干接点/模拟量接口、USB、CAN、LAN
SKB-1500-2 1500.0V 2.0000A 3000W RS485、RS232、干接点/模拟量接口、USB、CAN、LAN
SKB-2000-1 2000.0V 1.0000A 2000W RS485、RS232、干接点/模拟量接口、USB、CAN、LAN
注：以上规格如有更新，恕不另行通知
八、产品实物展示
九、配件(标配)
合格证×1